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ŘEZ B-B

MĚŘÍTKO 1 : 8
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ŘEZ A-A

MĚŘÍTKO 1 : 8
GUMOVÁ PODLOŽKA
TRANSPARENTNÍ 
CS-13-4.0

VÝPLŇ - WEDI DESKA
VÝPUST TYP - A439
ČSN EN 274
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UMYVADLO GENOVA - S VIDITELNOU VÝPUSTÍ NEBO S KRYCÍM ROVNÝM DNEM

UMYVADLOVÁ DESKA GENOVA

W1P5E3

-

- VODNÍ PAPRSEK
- LEPÍRNA

1400
480
160

800x1600mm
10mm
23 Kg/m2

ROZMĚR (PŘESNÝ ROZMĚR BUDE ODPOVÍDAT NOMINÁLNÍ HODNOTĚ POUŽITÉ DLAŽDICE)

KÓD VÝROBKU DÉLKA (A) ŠÍŘKA (B) VÝŠKA (C) ZDROJOVÝ 
MAT. SPOTŘEBA

W1P5C3 1000 480 160 600x1200 2,16m2

W1P5D3 1200 480 160 600x1200 2,16m2

W1P5E3 1400 480 160 800x1600 2,56m2

W1P5F3 1600 480 160 800x1600 2,56m2
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ŘEZ C-C

VÝPLŇ - WEDI DESKA

UMYVADLO GENOVA - SE ŠIKMÝM DNEM

UMYVADLOVÁ DESKA GENOVA

W1P5C3

-

- VODNÍ PAPRSEK
- LEPÍRNA

1400
480
160

800x1600mm
10mm
23 Kg/m2

ROZMĚR (PŘESNÝ ROZMĚR BUDE ODPOVÍDAT NOMINÁLNÍ HODNOTĚ POUŽITÉ DLAŽDICE)

KÓD VÝROBKU DÉLKA (A) ŠÍŘKA (B) VÝŠKA (C) ZDROJOVÝ 
MAT. SPOTŘEBA

W1P5C3 1000 480 160 600x1200 2,16m2

W1P5D3 1200 480 160 600x1200 2,16m2

W1P5E3 1400 480 160 800x1600 2,56m2

W1P5F3 1600 480 160 800x1600 2,56m2
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4) PŘEDNÍ + OBĚ ČELA
               1:10

UMYVADLO GENOVA

UMYVADLOVÁ DESKA GENOVA

-

-

- VODNÍ PAPRSEK
- LEPÍRNA

800x1600mm
10mm
23 Kg/m2

3) PŘEDNÍ + PRAVÉ ČELO
                 1:10

2) PŘEDNÍ + LEVÉ ČELO
                1:10

1) PŘEDNÍ ČELO
           1:10

POZNÁMKY:

1) PRO Pro varianty umyvadel bez krycího dna se používá Výpust umyvadlová click/clack 5/4" A396

POZNÁMKY:

1) PRO VARIANTY UMYVADEL BEZ KRYCÍHO DNA SE POUŽÍVÁ
    UMYVADLOVÁ VÝPUST CLICK/CLACK 5/4" TYP A 396

ALTERNATIVNÍ PROVEDENÍ

TYP ČELO

VNITŘNÍ ROZMĚR UMYVADLA SE 
BUDE MĚNIT S ROZMĚREM CELÉHO 

UMYVADLA

OTVOR PRO BATERII

1 PŘEDNÍ 0 BEZ OTVORU

2 PŘEDNÍ + LEVÉ 1 JEDNOOTVOROVÁ

3 PŘEDNÍ + PRAVÉ 3 TŘÍOTVOROVÁ

4 PŘEDNÍ + OBĚ
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1- S JEDNÍM OTVOREM
               1 :10

0 - BEZ OTVORU
         1 :10

3 - SE TŘEMI OTVORY
              1 :10

UMYVADLO GENOVA

UMYVADLOVÁ DESKA GENOVA

-

-

- VODNÍ PAPRSEK
- LEPÍRNA

800x1600mm
10mm
23 Kg/m2

UMYVADLO GENOVA BEZ ODKLÁDACÍ PLOCHY

KÓD
ROZMĚR UMYVADLA ROZMĚR VNITŘNÍHO UMYVADLA OKRAJE

DÉLKA ŠÍŘKA VÝŠKA DÉLKA ŠÍŘKA VÝŠKA LEVÝ PRAVÁ STŘEDNÍ

W1P5C3__ 1000 mm 480 mm 160 mm 700 mm 300 mm 100 mm 150 mm 150 mm 0 mm

W1P5D3__ 1200 mm 480 mm 160 mm 900 mm 300 mm 100 mm 150 mm 150 mm 0 mm

W1P5E3__ 1400 mm 480 mm 160 mm 1100 mm 300 mm 100 mm 150 mm 150 mm 0 mm

W1P5F3__ 1600 mm 480 mm 160 mm 1300 mm 300 mm 100 mm 150 mm 150 mm 0 mm

ALTERNATIVNÍ PROVEDENÍ

TYP ČELO

VNITŘNÍ ROZMĚR UMYVADLA SE 
BUDE MĚNIT S ROZMĚREM CELÉHO 

UMYVADLA

OTVOR PRO BATERII

1 PŘEDNÍ 0 BEZ OTVORU

2 PŘEDNÍ + LEVÉ 1 JEDNOOTVOROVÁ

3 PŘEDNÍ + PRAVÉ 3 TŘÍOTVOROVÁ

4 PŘEDNÍ + OBĚ

UMYVADLO GENOVA BEZ ODKLÁDACÍ PLOCHY

KÓD
ROZMĚR UMYVADLA ROZMĚR VNITŘNÍHO UMYVADLA OKRAJE

DÉLKA ŠÍŘKA VÝŠKA DÉLKA ŠÍŘKA VÝŠKA LEVÝ PRAVÁ SPODNÍ

W1P5C3 1000 mm 480 mm 160 mm 700 mm 330 mm 100 mm 150 mm 150 mm 50 mm

W1P5D3 1200 mm 480 mm 160 mm 900 mm 330 mm 100 mm 150 mm 150 mm 50 mm

W1P5E3 1400 mm 480 mm 160 mm 1100 mm 330 mm 100 mm 150 mm 150 mm 50 mm

W1P5F3 1600 mm 480 mm 160 mm 1300 mm 330 mm 100 mm 150 mm 150 mm 50 mm
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